
Nrvn Heiti breytts lyfs Form Styrkur Eining styrksMagn Eining ATC flokkur Gamalt gildiNýtt gildi

Af viðmiðunarverðskrá

081315 Artzal stl 10 mg/ml 2,5 ml M09AX01 V0209

432665 Artzal stl 10 mg/ml 2,5 ml M09AX01 V0209

177716 Circadin forðatfl 2 mg 30 stk N05CH01 V0574

146530 Flagyl töflur 400 mg 10 stk P01AB01 V0351

163246 Flagyl töflur 400 mg 30 stk P01AB01 V0351

004888 Metronidazol Actavis töflur 500 mg 8 stk P01AB01 V0352

004921 Metronidazol Actavis töflur 500 mg 14 stk P01AB01 V0352

004976 Metronidazol Actavis töflur 500 mg 30 stk P01AB01 V0352

105278 Nexium (D.A.C.) sh-tfl 20 mg 28 stk A02BC05 V0004

105297 Nexium (D.A.C.) sh-tfl 20 mg 100 stk A02BC05 V0011

105306 Nexium (D.A.C.) sh-tfl 40 mg 100 stk A02BC05 V0012

010591 Optinate Septimum filmhtfl 35 mg 4 stk M05BA07 V0207

152991 Sporanox hylki 100 mg 4 stk J02AC02 V0181

153536 Sporanox hylki 100 mg 15 stk J02AC02 V0181

155648 Sporanox hylki 100 mg 28 stk J02AC02 V0181

097887 Sumacta húðuðt

fl

50 mg 12 stk N02CC01 V0233

025578 Trusopt (D.A.C.) augndr 20 mg/ml 5 ml S01EC03 V0369

Afgreiðslumáti

002510 Loritin töflur 10 mg 100 stk R06AX13 R L

Afskráð lyf

018268 Angemin töflur 84 stk G03FA17

081315 Artzal stl 10 mg/ml 2,5 ml M09AX01

192625 Centyl med kaliumklorid sh-tfl 25 stk C03AB01

177716 Circadin forðatfl 2 mg 30 stk N05CH01

467480 IntronA stl 18 millj ae 1,2 ml L03AB05

467498 IntronA stl 30 millj ae 1,2 ml L03AB05

467621 IntronA stl 60 millj ae 1,2 ml L03AB05

022802 MabCampath irþ 30 mg/ml 1 ml L01XC04

588772 Miacalcic Nasal nefúði 200 ae/sk 2 ml H05BA01

021257 Nebido stl 250 mg/ml 4 ml G03BA03

042357 Nicotinell Fruktsmak (D.A.C.) tyggig

úm

2 mg 204 stk N07BA01

007104 Nozinan töflur 5 mg 100 stk N05AA02

010591 Optinate Septimum filmhtfl 35 mg 4 stk M05BA07

133736 Rimactan hylki 150 mg 100 stk J04AB02

007541 Stamaril bóluef

ni

0,5 ml J07BL01

076814 Synflorix stl 0,5 ml J07AL52

526384 Tribrissen, vet. pasta 400 mg/g 37,5 g QJ01EW10

145631 Vanquin töflur 50 mg 32 stk P02CX01

Breytt heiti

181750 Methotrexate Pfizer irþ 100 mg/ml 10 ml L01BA01 Methotrexat

e Wyeth 

Methotrexate 

Pfizer579854 Methotrexate Pfizer töflur 2,5 mg 30 stk L04AX03 Methotrexat

e Wyeth 

Methotrexate 

PfizerBreytt innkaupsverð

159672 Acetylcystein Mylan freyðit 200 mg 25 stk R05CB01 25,9501 29,4305

095588 Antabus freyðit 400 mg 50 stk N07BB01 272,2340 286,6610

173310 Buspiron Mylan töflur 5 mg 100 stk N05BE01 161,2000 194,5067

199584 Esomeprazol Actavis sþ-

hylki

20 mg 98 stk A02BC05 51,1927

370434 Esomeprazol Actavis sþ-

hylki

40 mg 98 stk A02BC05 77,2525

398821 Esomeprazole Krka (LYFIS) sþ-

hylki

40 mg 56 stk A02BC05 48,0704

423527 Esomeprazole Krka (LYFIS) sþ-

hylki

20 mg 56 stk A02BC05 42,7637

472599 Esomeprazole Krka (LYFIS) sþ-

hylki

40 mg 98 stk A02BC05 87,1546

547659 Esomeprazole Krka (LYFIS) sþ-

hylki

20 mg 28 stk A02BC05 21,5367

573065 Esomeprazole Krka (LYFIS) sþ-

hylki

20 mg 98 stk A02BC05 65,5451
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579421 Esomeprazole Krka (LYFIS) sþ-

hylki

40 mg 28 stk A02BC05 30,1404

389155 Femanest töflur 2 mg 84 stk G03CA03 32,2616 46,3585

389106 Femanor töflur 84 stk G03FA01 111,3240 157,1654

043232 Flunitrazepam Mylan töflur 1 mg 30 stk N05CD03 29,8843 32,2944

425181 Flunitrazepam Mylan töflur 1 mg 100 stk N05CD03 45,0838 60,1886

168309 Lanser sþ-

hylki

30 mg 98 stk A02BC03 29,8261 4452,0000

010890 Lomex-T sh-tfl 20 mg 28 stk A02BC01 8,5052

010912 Lomex-T sh-tfl 20 mg 100 stk A02BC01 30,9145 4614,0000

010923 Lomex-T sh-tfl 20 mg 56 stk A02BC01 19,9291

002510 Loritin töflur 10 mg 100 stk R06AX13 10,3048 1538,0000

050679 Omeprazol Actavis sh-

hylki

10 mg 100 stk A02BC01 30,9207

050691 Omeprazol Actavis sh-

hylki

20 mg 100 stk A02BC01 29,7119

050702 Omeprazol Actavis sh-

hylki

40 mg 100 stk A02BC01 70,9980 10567,0000

059070 Omeprazol Actavis sh-

hylki

20 mg 56 stk A02BC01 15,9082

055481 Rabeprazol Actavis sh-tfl 10 mg 56 stk A02BC04 13,8288

160279 Rabeprazol Actavis sh-tfl 20 mg 56 stk A02BC04 13,9228

468996 Rabeprazol Actavis sþ-tfl 10 mg 100 stk A02BC04 27,9505 4172,0000

517073 Rabeprazol Actavis sh-tfl 20 mg 120 stk A02BC04 34,2527 5112,0000

074484 Stesolid töflur 5 mg 50 stk N05BA01 32,6627 37,9094

123216 Stesolid eþ-stíll 5 mg 10 stk N05BA01 25,8700 39,3321

123224 Stesolid eþ-stíll 10 mg 10 stk N05BA01 40,3550 53,1007

539577 Stesolid töflur 2 mg 100 stk N05BA01 25,6892 30,0613

173955 Stesolid Novum stl 5 mg/ml 2 ml N05BA01 64,7070 71,1834

Breytt markaðs-/Umboðsmanna heilds

159672 Acetylcystein Mylan freyðit 200 mg 25 stk R05CB01 465 527

020364 Adartrel filmhtfl 0,5 mg 84 stk N04BC04 3652

020417 Adartrel filmhtfl 2 mg 84 stk N04BC04 4464

004586 Amaryl töflur 4 mg 90 stk A10BB12 1594

091751 Amaryl töflur 1 mg 90 stk A10BB12 667

091769 Amaryl töflur 2 mg 90 stk A10BB12 1063

097881 Amaryl töflur 3 mg 90 stk A10BB12 1353

051732 Amlódipín Portfarma töflur 5 mg 100 stk C08CA01 697

467699 Angemin töflur 84 stk G03FA17 7306

095588 Antabus freyðit 400 mg 50 stk N07BB01 5461 5750

143526 Atenolol Actavis filmhtfl 50 mg 100 stk C07AB03 488

373857 Atenolol Actavis töflur 25 mg 100 stk C07AB03 453

026702 Atorvastatin Bluefish filmhtfl 40 mg 100 stk C10AA05 2900

560761 Atorvastatin Bluefish filmhtfl 80 mg 100 stk C10AA05 9001

581328 Atorvastatin Bluefish filmhtfl 20 mg 100 stk C10AA05 1298

173310 Buspiron Mylan töflur 5 mg 100 stk N05BE01 2887 3484

192826 Caelyx irþ 2 mg/ml 25 ml L01DB01 160981

176616 Circadin forðatfl 2 mg 30 stk N05CH01 2691

175868 Conoxia lyfjaga

s

100 % 37 l V03AN01

382383 Conoxia lyfjaga

s

100 % 10 l V03AN01

545176 Cypretyl töflur 63 stk G03HB01 1810

101034 Desloratadine ratiopharm filmhtfl 5 mg 100 stk R06AX27 3249

402873 Exelon (Lyfjaver) forðapl 9,5 mg/sólh 30 pokar N06DA03 14708

591260 Exelon (Lyfjaver) forðapl 4,6 mg/sólh 30 pokar N06DA03 14708

389155 Femanest töflur 2 mg 84 stk G03CA03 647 830

389106 Femanor töflur 84 stk G03FA01 2233 2815

012113 Fluconazol ratiopharm hylki 50 mg 7 stk J02AC01 1067

012290 Fluconazol ratiopharm hylki 150 mg 4 stk J02AC01 1614

012347 Fluconazol ratiopharm hylki 50 mg 28 stk J02AC01 3669

043232 Flunitrazepam Mylan töflur 1 mg 30 stk N05CD03 535 578
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425181 Flunitrazepam Mylan töflur 1 mg 100 stk N05CD03 808 1078

074083 Folic Acid (D.A.C.) töflur 5 mg 28 stk B03BB01 420 402

189052 Iasibon irþ 1 mg/ml 2 ml M05BA06 9421

046812 Ibandronic acid Portfarma filmhtfl 150 mg 3 stk M05BA06 1957

187725 IntronA stl 60 millj ae 1,2 ml L03AB05 54027

536289 IntronA stl 30 millj ae 1,2 ml L03AB05 29050

584133 IntronA stl 18 millj ae 1,2 ml L03AB05 18011

076052 Januvia filmhtfl 50 mg 98 stk A10BH01 22597

018535 Lamictal dreifit. 25 mg 42 stk N03AX09 657

028586 Lamictal dreifit. 100 mg 98 stk N03AX09 3110

028598 Lamictal dreifit. 200 mg 98 stk N03AX09 6720

046779 Lazapix filmhtfl 15 mg 28 stk N05AH03 6100

046823 Lazapix filmhtfl 5 mg 28 stk N05AH03 1027

103906 Malaseb vet. hársáp

a

2 % 250 ml QD08AC52 3873

035494 Metoprolol ratiopharm forðatfl 23,75 mg 100 stk C07AB02 1047 948

089801 Monofer irl 100 mg/ml 1 ml B03AC06 24261

089913 Monofer irl 100 mg/ml 5 ml B03AC06 130949

089936 Monofer irl 100 mg/ml 10 ml B03AC06 97044

543236 Nozinan töflur 5 mg 100 stk N05AA02 714

476736 Olanzapine Ranbaxy töflur 10 mg 56 stk N05AH03 4370

089533 OsvaRen filmhtfl 180 stk V03AE00 6542

142203 Otimectin vet. eyrnahl 1 mg/g 10 g QP54AA01 1609

192867 Ozurdex vefjalyf 700 mcg 1 stk S01BA01 191829

103651 Presmin filmhtfl 50 mg 98 stk C09CA01 1045

103633 Presmin Combo filmhtfl 62,5 mg 98 stk C09DA01 1265

103642 Presmin Combo filmhtfl 125 mg 98 stk C09DA01 1288

027733 Quetiapin Orion filmhtfl 25 mg 100 stk N05AH04 1370

393192 Quetiapin Orion filmhtfl 200 mg 100 stk N05AH04 17954

417266 Quetiapin Orion filmhtfl 100 mg 100 stk N05AH04 8380

517073 Rabeprazol Actavis sh-tfl 20 mg 120 stk A02BC04 3952 3885

546844 Rabeprazol Actavis sh-tfl 20 mg 100 stk A02BC04 3120

093747 Ramipril Actavis (DAC) töflur 5 mg 100 stk C09AA05 1185 1119

021417 Rhinocort (D.A.C.) nefúði 64 mcg/sk 120 skammta

r

R01AD05 1654 1629

042775 Senokot (Icepharma) töflur 7,5 mg 500 stk A06AB06 2321

444102 Senokot (Icepharma) töflur 7,5 mg 60 stk A06AB06 890

049597 Simvastatin (Portfarma) filmhtfl 40 mg 100 stk C10AA01 1149

097061 Stellamune One stl 100 ml QI09AB13 71522

074484 Stesolid töflur 5 mg 50 stk N05BA01 655 760

123216 Stesolid eþ-stíll 5 mg 10 stk N05BA01 519 789

123224 Stesolid eþ-stíll 10 mg 10 stk N05BA01 810 1065

539577 Stesolid töflur 2 mg 100 stk N05BA01 515 603

173955 Stesolid Novum stl 5 mg/ml 2 ml N05BA01 1298 1428

033206 Targin forðatfl 15 mg 98 stk N02AA55 10297

033195 Targin forðatfl 15 mg 28 stk N02AA55 3022

033218 Targin forðatfl 30 mg 28 stk N02AA55 6047

033229 Targin forðatfl 30 mg 98 stk N02AA55 17849

053155 Targin forðatfl 60 mg 28 stk N02AA55 11879

053166 Targin forðatfl 60 mg 98 stk N02AA55 35380

053200 Targin forðatfl 7,5 mg 98 stk N02AA55 5923

053211 Targin forðatfl 7,5 mg 28 stk N02AA55 1733

476580 Ventoline lausn 2 mg/ml 20 lykjur R03AC02 1200 1140

021999 Xagrid hylki 0,5 mg 100 stk L01XX35 79368

495382 Zofran stl 2 mg/ml 2 ml A04AA01 4047

017182 Zopiclone Actavis filmhtfl 5 mg 500 stk N05CF01 5877
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Breyttur ATC flokkur

128131 Sulfa-Streptocillin vet. legstíl 30 stk QG51AG01 QG51BE00 QG51AG01

Breyttur greiðsluhlutur S.Í.

056024 Atacor filmhtfl 20 mg 100 stk C10AA05 0 E

007997 Betapred lausnar

t

0,5 mg 30 stk H02AB01 E 0

015381 Betapred lausnar

t

0,5 mg 100 stk H02AB01 E 0

938483 Colchicine töflur 0,5 mg 100 stk M04AC01 E 0

944505 Cortisonacetat töflur 5 mg 100 stk H02AB10 E 0

947715 Cortisone Acetat töflur 25 mg 100 stk H02AB10 E 0

542977 Dapson töflur 50 mg 100 stk J04BA02 E 0

300373 Destolit töflur 150 mg 60 stk A05AA02 E 0

948242 Dexamethason töflur 0,5 mg 100 stk H02AB02 E 0

962466 Dexamethason töflur 4 mg 100 stk H02AB02 E 0

965767 Dicykloverin Syrup mixtúr

a

2 mg/ml 120 ml A03AA07 E 0

195472 Esomeprazole Portfarma sþ-tfl 40 mg 98 stk A02BC05 E 0

954421 Furosemid mixtúr

a

10 mg/ml 60 ml C03CA01 E 0

951592 Hydrocortison töflur 1 mg 100 stk H02AB09 E 0

961591 Hydrocortisone töflur 10 mg 20 stk H02AB09 E 0

961658 Hydrocortisone töflur 20 mg 25 stk H02AB09 E 0

095707 Invega forðatfl 9 mg 28 stk N05AX13 * 0

178004 Kenalog stl 40 mg/ml 1 ml H02AB08 E 0

923351 Lacri - Lube augns

m

3,5 g S01XA20 E 0

010890 Lomex-T sh-tfl 20 mg 28 stk A02BC01 0 E

010923 Lomex-T sh-tfl 20 mg 56 stk A02BC01 0 E

551739 Morfin töflur 10 mg 20 stk N02AA01 E 0

171777 Neo-Mercazole töflur 5 mg 100 stk H03BB01 B 0

050679 Omeprazol Actavis sh-

hylki

10 mg 100 stk A02BC01 0 E

059070 Omeprazol Actavis sh-

hylki

20 mg 56 stk A02BC01 0 E

075031 Onbrez Breezhaler innönd

du

150 mcg 30 hylki R03AC18 0 B

075042 Onbrez Breezhaler innönd

du

150 mcg 90 hylki R03AC18 0 B

075064 Onbrez Breezhaler innönd

du

300 mcg 30 hylki R03AC18 0 B

075075 Onbrez Breezhaler innönd

du

300 mcg 90 hylki R03AC18 0 B

004645 Oropram töflur 40 mg 100 stk N06AB04 0 B

004656 Oropram töflur 10 mg 28 stk N06AB04 0 B

962945 Polaramin töflur 2 mg 30 stk R06AB02 E 0

152397 Pulmicort Turbuhaler innúða

du

100 mcg/sk 200 skammta

r

R03BA02 B 0

055481 Rabeprazol Actavis sh-tfl 10 mg 56 stk A02BC04 0 E

160279 Rabeprazol Actavis sh-tfl 20 mg 56 stk A02BC04 0 E

003927 Sertral töflur 50 mg 28 stk N06AB06 0 B

011863 Sertral töflur 100 mg 28 stk N06AB06 0 B

940313 Testosteron vefjatfl 100 mg 1 stk G03BA03 E 0

476580 Ventoline lausn 2 mg/ml 20 lykjur R03AC02 0 B

961393 Vogalene hylki 15 mg 20 stk A04AD05 E 0

416818 Zantac mixtúr

a

15 mg/ml 300 ml A02BA02 E 0

392563 Zofran mixtúr

a

0,8 mg/ml 50 ml A04AA01 E 0

Breyttur markaðsleyfishafi

464370 Buronil töflur 25 mg 100 stk N05AD03 Lundbeck 

Pharmaceut

MediLink A/S

Breyttur umboðsaðili

041490 Citalopram Bluefish filmhtfl 20 mg 100 stk N06AB04 Bluefish 

Pharmaceut

LYFIS ehf

123954 Citalopram Bluefish filmhtfl 10 mg 100 stk N06AB04 Bluefish 

Pharmaceut

LYFIS ehf

178722 Citalopram Bluefish filmhtfl 40 mg 100 stk N06AB04 Bluefish 

Pharmaceut

LYFIS ehf

414006 Citalopram Bluefish filmhtfl 10 mg 30 stk N06AB04 Bluefish 

Pharmaceut

LYFIS ehf

560244 Citalopram Bluefish filmhtfl 20 mg 30 stk N06AB04 Bluefish 

Pharmaceut

LYFIS ehf

162841 Metformin Bluefish filmhtfl 500 mg 100 stk A10BA02 Bluefish 

Pharmaceut

LYFIS ehf
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162852 Metformin Bluefish filmhtfl 850 mg 100 stk A10BA02 Bluefish 

Pharmaceut

LYFIS ehf

162863 Metformin Bluefish filmhtfl 1000 mg 60 stk A10BA02 Bluefish 

Pharmaceut

LYFIS ehf

122577 Ondansetron BMM Pharma filmhtfl 4 mg 10 stk A04AA01 BMM 

Pharma AB

LYFIS ehf

122610 Ondansetron BMM Pharma filmhtfl 8 mg 10 stk A04AA01 BMM 

Pharma AB

LYFIS ehf

162874 Simvastatin Bluefish filmhtfl 10 mg 100 stk C10AA01 Bluefish 

Pharmaceut

LYFIS ehf

162885 Simvastatin Bluefish filmhtfl 20 mg 100 stk C10AA01 Bluefish 

Pharmaceut

LYFIS ehf

162896 Simvastatin Bluefish filmhtfl 40 mg 100 stk C10AA01 Bluefish 

Pharmaceut

LYFIS ehf

125973 Terbinafin BMM Pharma töflur 250 mg 28 stk D01BA02 BMM 

Pharma AB

LYFIS ehf

Breyttur viðmiðunargjaldmiðill

199584 Esomeprazol Actavis sþ-

hylki

20 mg 98 stk A02BC05 XEU IKR

370434 Esomeprazol Actavis sþ-

hylki

40 mg 98 stk A02BC05 XEU IKR

398821 Esomeprazole Krka (LYFIS) sþ-

hylki

40 mg 56 stk A02BC05 XEU IKR

423527 Esomeprazole Krka (LYFIS) sþ-

hylki

20 mg 56 stk A02BC05 XEU IKR

472599 Esomeprazole Krka (LYFIS) sþ-

hylki

40 mg 98 stk A02BC05 XEU IKR

547659 Esomeprazole Krka (LYFIS) sþ-

hylki

20 mg 28 stk A02BC05 XEU IKR

573065 Esomeprazole Krka (LYFIS) sþ-

hylki

20 mg 98 stk A02BC05 XEU IKR

579421 Esomeprazole Krka (LYFIS) sþ-

hylki

40 mg 28 stk A02BC05 XEU IKR

389155 Femanest töflur 2 mg 84 stk G03CA03 DKK SEK

389106 Femanor töflur 84 stk G03FA01 DKK SEK

168309 Lanser sþ-

hylki

30 mg 98 stk A02BC03 XEU IKR

010890 Lomex-T sh-tfl 20 mg 28 stk A02BC01 XEU IKR

010912 Lomex-T sh-tfl 20 mg 100 stk A02BC01 XEU IKR

010923 Lomex-T sh-tfl 20 mg 56 stk A02BC01 XEU IKR

002510 Loritin töflur 10 mg 100 stk R06AX13 XEU IKR

050679 Omeprazol Actavis sh-

hylki

10 mg 100 stk A02BC01 XEU IKR

050691 Omeprazol Actavis sh-

hylki

20 mg 100 stk A02BC01 XEU IKR

050702 Omeprazol Actavis sh-

hylki

40 mg 100 stk A02BC01 XEU IKR

059070 Omeprazol Actavis sh-

hylki

20 mg 56 stk A02BC01 XEU IKR

055481 Rabeprazol Actavis sh-tfl 10 mg 56 stk A02BC04 XEU IKR

160279 Rabeprazol Actavis sh-tfl 20 mg 56 stk A02BC04 XEU IKR

468996 Rabeprazol Actavis sþ-tfl 10 mg 100 stk A02BC04 XEU IKR

517073 Rabeprazol Actavis sh-tfl 20 mg 120 stk A02BC04 XEU IKR

Breyttur viðmiðunarverðflokkur

067751 Candizol hylki 50 mg 7 stk J02AC01 V0179 V0551

067769 Candizol hylki 50 mg 30 stk J02AC01 V0179 V0552

067785 Candizol hylki 150 mg 1 stk J02AC01 V0180 V0554

067793 Candizol hylki 150 mg 2 stk J02AC01 V0180 V0555

067801 Candizol hylki 150 mg 4 stk J02AC01 V0180 V0556

028907 Fluconazole Portfarma hylki 50 mg 7 stk J02AC01 V0179 V0551

028918 Fluconazole Portfarma hylki 50 mg 30 stk J02AC01 V0179 V0552

028929 Fluconazole Portfarma hylki 150 mg 1 stk J02AC01 V0180 V0554

028940 Fluconazole Portfarma hylki 150 mg 2 stk J02AC01 V0180 V0555

028953 Fluconazole Portfarma hylki 150 mg 4 stk J02AC01 V0180 V0556

Fellt út v/birgðaskorts

051076 Daivobet (D.A.C.) smyrsli 60 g D05AX52 30.9.2012

105278 Nexium (D.A.C.) sh-tfl 20 mg 28 stk A02BC05 30.9.2012

105297 Nexium (D.A.C.) sh-tfl 20 mg 100 stk A02BC05 30.9.2012

105306 Nexium (D.A.C.) sh-tfl 40 mg 100 stk A02BC05 30.9.2012

097887 Sumacta húðuðt

fl

50 mg 12 stk N02CC01 30.9.2012

025578 Trusopt (D.A.C.) augndr 20 mg/ml 5 ml S01EC03 30.9.2012

141219 Vfend (D.A.C.) irs 200 mg 1 hgl J02AC03 30.9.2012

Hættur viðmiðunarverðflokkur

081315 Artzal stl 10 mg/ml 2,5 ml M09AX01 V0209

432665 Artzal stl 10 mg/ml 2,5 ml M09AX01 V0209
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067751 Candizol hylki 50 mg 7 stk J02AC01 V0179

067769 Candizol hylki 50 mg 30 stk J02AC01 V0179

067785 Candizol hylki 150 mg 1 stk J02AC01 V0180

067793 Candizol hylki 150 mg 2 stk J02AC01 V0180

067801 Candizol hylki 150 mg 4 stk J02AC01 V0180

146530 Flagyl töflur 400 mg 10 stk P01AB01 V0351

163246 Flagyl töflur 400 mg 30 stk P01AB01 V0351

028907 Fluconazole Portfarma hylki 50 mg 7 stk J02AC01 V0179

028918 Fluconazole Portfarma hylki 50 mg 30 stk J02AC01 V0179

028929 Fluconazole Portfarma hylki 150 mg 1 stk J02AC01 V0180

028940 Fluconazole Portfarma hylki 150 mg 2 stk J02AC01 V0180

028953 Fluconazole Portfarma hylki 150 mg 4 stk J02AC01 V0180

004888 Metronidazol Actavis töflur 500 mg 8 stk P01AB01 V0352

004921 Metronidazol Actavis töflur 500 mg 14 stk P01AB01 V0352

004976 Metronidazol Actavis töflur 500 mg 30 stk P01AB01 V0352

152991 Sporanox hylki 100 mg 4 stk J02AC02 V0181

153536 Sporanox hylki 100 mg 15 stk J02AC02 V0181

155648 Sporanox hylki 100 mg 28 stk J02AC02 V0181

Nýr viðmiðunarverðflokkur

067751 Candizol hylki 50 mg 7 stk J02AC01 V0551

067769 Candizol hylki 50 mg 30 stk J02AC01 V0552

067785 Candizol hylki 150 mg 1 stk J02AC01 V0554

067793 Candizol hylki 150 mg 2 stk J02AC01 V0555

067801 Candizol hylki 150 mg 4 stk J02AC01 V0556

545176 Cypretyl töflur 63 stk G03HB01 V0134

053025 Diane mite töflur 63 stk G03HB01 V0134

096260 Exelon forðapl 4,6 mg/sólh 30 pokar N06DA03 V0347

096679 Exelon forðapl 9,5 mg/sólh 30 pokar N06DA03 V0349

402873 Exelon (Lyfjaver) forðapl 9,5 mg/sólh 30 pokar N06DA03 V0349

591260 Exelon (Lyfjaver) forðapl 4,6 mg/sólh 30 pokar N06DA03 V0347

012113 Fluconazol ratiopharm hylki 50 mg 7 stk J02AC01 V0551

012290 Fluconazol ratiopharm hylki 150 mg 4 stk J02AC01 V0556

012347 Fluconazol ratiopharm hylki 50 mg 28 stk J02AC01 V0552

028907 Fluconazole Portfarma hylki 50 mg 7 stk J02AC01 V0551

028918 Fluconazole Portfarma hylki 50 mg 30 stk J02AC01 V0552

028929 Fluconazole Portfarma hylki 150 mg 1 stk J02AC01 V0554

028940 Fluconazole Portfarma hylki 150 mg 2 stk J02AC01 V0555

028953 Fluconazole Portfarma hylki 150 mg 4 stk J02AC01 V0556

121562 Folic Acid töflur 5 mg 28 stk B03BB01 V0391

074083 Folic Acid (D.A.C.) töflur 5 mg 28 stk B03BB01 V0391

035494 Metoprolol ratiopharm forðatfl 23,75 mg 100 stk C07AB02 V0050

049678 Ramil töflur 5 mg 100 stk C09AA05 V0496

093747 Ramipril Actavis (DAC) töflur 5 mg 100 stk C09AA05 V0496

021417 Rhinocort (D.A.C.) nefúði 64 mcg/sk 120 skammta

r

R01AD05 V0443

108852 Rhinocort Aqua nefúði 64 mcg/sk 120 skammta

r

R01AD05 V0443

001291 Seloken ZOC forðatfl 23,75 mg 100 stk C07AB02 V0050

Nýskráð lyf

467699 Angemin töflur 84 stk G03FA17

143526 Atenolol Actavis filmhtfl 50 mg 100 stk C07AB03

373857 Atenolol Actavis töflur 25 mg 100 stk C07AB03

026702 Atorvastatin Bluefish filmhtfl 40 mg 100 stk C10AA05

560761 Atorvastatin Bluefish filmhtfl 80 mg 100 stk C10AA05

581328 Atorvastatin Bluefish filmhtfl 20 mg 100 stk C10AA05

192826 Caelyx irþ 2 mg/ml 25 ml L01DB01
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Nrvn Heiti breytts lyfs Form Styrkur Eining styrksMagn Eining ATC flokkur Gamalt gildiNýtt gildi

176616 Circadin forðatfl 2 mg 30 stk N05CH01

175868 Conoxia lyfjaga

s

100 % 37 l V03AN01

382383 Conoxia lyfjaga

s

100 % 10 l V03AN01

545176 Cypretyl töflur 63 stk G03HB01

101034 Desloratadine ratiopharm filmhtfl 5 mg 100 stk R06AX27

402873 Exelon (Lyfjaver) forðapl 9,5 mg/sólh 30 pokar N06DA03

591260 Exelon (Lyfjaver) forðapl 4,6 mg/sólh 30 pokar N06DA03

012113 Fluconazol ratiopharm hylki 50 mg 7 stk J02AC01

012290 Fluconazol ratiopharm hylki 150 mg 4 stk J02AC01

012347 Fluconazol ratiopharm hylki 50 mg 28 stk J02AC01

070113 Hjartamagnyl sþ-tfl 75 mg 500 stk B01AC06

189052 Iasibon irþ 1 mg/ml 2 ml M05BA06

487725 IntronA stl 60 millj ae 1,2 ml L03AB05

536289 IntronA stl 30 millj ae 1,2 ml L03AB05

584133 IntronA stl 18 millj ae 1,2 ml L03AB05

076052 Januvia filmhtfl 50 mg 98 stk A10BH01

103906 Malaseb vet. hársáp

a

2 % 250 ml QD08AC52

089801 Monofer irl 100 mg/ml 1 ml B03AC06

089913 Monofer irl 100 mg/ml 5 ml B03AC06

089936 Monofer irl 100 mg/ml 10 ml B03AC06

543236 Nozinan töflur 5 mg 100 stk N05AA02

089533 OsvaRen filmhtfl 180 stk V03AE00

142203 Otimectin vet. eyrnahl 1 mg/g 10 g QP54AA01

192867 Ozurdex vefjalyf 700 mcg 1 stk S01BA01

027733 Quetiapin Orion filmhtfl 25 mg 100 stk N05AH04

393192 Quetiapin Orion filmhtfl 200 mg 100 stk N05AH04

546844 Rabeprazol Actavis sh-tfl 20 mg 100 stk A02BC04

042775 Senokot (Icepharma) töflur 7,5 mg 500 stk A06AB06

444102 Senokot (Icepharma) töflur 7,5 mg 60 stk A06AB06

097061 Stellamune One stl 100 ml QI09AB13

033206 Targin forðatfl 15 mg 98 stk N02AA55

033195 Targin forðatfl 15 mg 28 stk N02AA55

033218 Targin forðatfl 30 mg 28 stk N02AA55

033229 Targin forðatfl 30 mg 98 stk N02AA55

053155 Targin forðatfl 60 mg 28 stk N02AA55

053166 Targin forðatfl 60 mg 98 stk N02AA55

053200 Targin forðatfl 7,5 mg 98 stk N02AA55

053211 Targin forðatfl 7,5 mg 28 stk N02AA55

021999 Xagrid hylki 0,5 mg 100 stk L01XX35

017182 Zopiclone Actavis filmhtfl 5 mg 500 stk N05CF01

Nýskráð norrænt vörunúmer

467699 Angemin töflur 84 stk G03FA17 467699

143526 Atenolol Actavis filmhtfl 50 mg 100 stk C07AB03 143526

373857 Atenolol Actavis töflur 25 mg 100 stk C07AB03 373857

026702 Atorvastatin Bluefish filmhtfl 40 mg 100 stk C10AA05 026702

560761 Atorvastatin Bluefish filmhtfl 80 mg 100 stk C10AA05 560761

581328 Atorvastatin Bluefish filmhtfl 20 mg 100 stk C10AA05 581328

192826 Caelyx irþ 2 mg/ml 25 ml L01DB01 192826

176616 Circadin forðatfl 2 mg 30 stk N05CH01 176616

175868 Conoxia lyfjaga

s

100 % 37 l V03AN01 175868

382383 Conoxia lyfjaga

s

100 % 10 l V03AN01 382383

545176 Cypretyl töflur 63 stk G03HB01 545176

101034 Desloratadine ratiopharm filmhtfl 5 mg 100 stk R06AX27 101034

402873 Exelon (Lyfjaver) forðapl 9,5 mg/sólh 30 pokar N06DA03 402873
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Nrvn Heiti breytts lyfs Form Styrkur Eining styrksMagn Eining ATC flokkur Gamalt gildiNýtt gildi

591260 Exelon (Lyfjaver) forðapl 4,6 mg/sólh 30 pokar N06DA03 591260

012113 Fluconazol ratiopharm hylki 50 mg 7 stk J02AC01 012113

012290 Fluconazol ratiopharm hylki 150 mg 4 stk J02AC01 012290

012347 Fluconazol ratiopharm hylki 50 mg 28 stk J02AC01 012347

070113 Hjartamagnyl sþ-tfl 75 mg 500 stk B01AC06 070113

189052 Iasibon irþ 1 mg/ml 2 ml M05BA06 189052

487725 IntronA stl 60 millj ae 1,2 ml L03AB05 187725

536289 IntronA stl 30 millj ae 1,2 ml L03AB05 536289

584133 IntronA stl 18 millj ae 1,2 ml L03AB05 584133

076052 Januvia filmhtfl 50 mg 98 stk A10BH01 076052

103906 Malaseb vet. hársáp

a

2 % 250 ml QD08AC52 103906

089801 Monofer irl 100 mg/ml 1 ml B03AC06 089801

089913 Monofer irl 100 mg/ml 5 ml B03AC06 089913

089936 Monofer irl 100 mg/ml 10 ml B03AC06 089936

543236 Nozinan töflur 5 mg 100 stk N05AA02 543236

089533 OsvaRen filmhtfl 180 stk V03AE00 089533

142203 Otimectin vet. eyrnahl 1 mg/g 10 g QP54AA01 142203

192867 Ozurdex vefjalyf 700 mcg 1 stk S01BA01 192867

027733 Quetiapin Orion filmhtfl 25 mg 100 stk N05AH04 027733

393192 Quetiapin Orion filmhtfl 200 mg 100 stk N05AH04 393192

417266 Quetiapin Orion filmhtfl 100 mg 100 stk N05AH04 417266

546844 Rabeprazol Actavis sh-tfl 20 mg 100 stk A02BC04 546844

042775 Senokot (Icepharma) töflur 7,5 mg 500 stk A06AB06 042775

444102 Senokot (Icepharma) töflur 7,5 mg 60 stk A06AB06 444102

097061 Stellamune One stl 100 ml QI09AB13 097061

023206 Targin forðatfl 15 mg 98 stk N02AA55 023206

033195 Targin forðatfl 15 mg 28 stk N02AA55 033195

033218 Targin forðatfl 30 mg 28 stk N02AA55 033218

033229 Targin forðatfl 30 mg 98 stk N02AA55 033229

053155 Targin forðatfl 60 mg 28 stk N02AA55 053155

053166 Targin forðatfl 60 mg 98 stk N02AA55 053166

053200 Targin forðatfl 7,5 mg 98 stk N02AA55 053200

053211 Targin forðatfl 7,5 mg 28 stk N02AA55 053211

021999 Xagrid hylki 0,5 mg 100 stk L01XX35 021999

017182 Zopiclone Actavis filmhtfl 5 mg 500 stk N05CF01 017182

Nýtt í viðmiðunarverðskrá

143526 Atenolol Actavis filmhtfl 50 mg 100 stk C07AB03 V0542

373857 Atenolol Actavis töflur 25 mg 100 stk C07AB03 V0541

026702 Atorvastatin Bluefish filmhtfl 40 mg 100 stk C10AA05 V0114

560761 Atorvastatin Bluefish filmhtfl 80 mg 100 stk C10AA05 V0115

581328 Atorvastatin Bluefish filmhtfl 20 mg 100 stk C10AA05 V0113

176616 Circadin forðatfl 2 mg 30 stk N05CH01 V0574

101034 Desloratadine ratiopharm filmhtfl 5 mg 100 stk R06AX27 V0458

096260 Exelon forðapl 4,6 mg/sólh 30 pokar N06DA03 V0347

096679 Exelon forðapl 9,5 mg/sólh 30 pokar N06DA03 V0349

402873 Exelon (Lyfjaver) forðapl 9,5 mg/sólh 30 pokar N06DA03 V0349

591260 Exelon (Lyfjaver) forðapl 4,6 mg/sólh 30 pokar N06DA03 V0347

012113 Fluconazol ratiopharm hylki 50 mg 7 stk J02AC01 V0551

012290 Fluconazol ratiopharm hylki 150 mg 4 stk J02AC01 V0556

012347 Fluconazol ratiopharm hylki 50 mg 28 stk J02AC01 V0552

121562 Folic Acid töflur 5 mg 28 stk B03BB01 V0391

074083 Folic Acid (D.A.C.) töflur 5 mg 28 stk B03BB01 V0391

035494 Metoprolol ratiopharm forðatfl 23,75 mg 100 stk C07AB02 V0050

027733 Quetiapin Orion filmhtfl 25 mg 100 stk N05AH04 V0284
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Nrvn Heiti breytts lyfs Form Styrkur Eining styrksMagn Eining ATC flokkur Gamalt gildiNýtt gildi

393192 Quetiapin Orion filmhtfl 200 mg 100 stk N05AH04 V0286

417266 Quetiapin Orion filmhtfl 100 mg 100 stk N05AH04 V0285

517073 Rabeprazol Actavis sh-tfl 20 mg 120 stk A02BC04 V0010

546844 Rabeprazol Actavis sh-tfl 20 mg 100 stk A02BC04 V0010

049678 Ramil töflur 5 mg 100 stk C09AA05 V0496

093747 Ramipril Actavis (DAC) töflur 5 mg 100 stk C09AA05 V0496

021417 Rhinocort (D.A.C.) nefúði 64 mcg/sk 120 skammta

r

R01AD05 V0443

108852 Rhinocort Aqua nefúði 64 mcg/sk 120 skammta

r

R01AD05 V0443

001291 Seloken ZOC forðatfl 23,75 mg 100 stk C07AB02 V0050

Sjúkrahúslyf

095692 Ciprofloxacin Portfarma irl 2 mg/ml 100 ml J01MA02 0 1

095704 Ciprofloxacin Portfarma irl 2 mg/ml 200 ml J01MA02 0 1
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